Сельский Совет Пеля-Хованского сельсовета

Починковского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2019

№ 3
О назначении общественного обсуждения проекта внесения изменений в муниципальную программу Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства территории муниципального образования Пеля-Хованский сельсовет Починковского муниципального района Нижегородской области,
сельский Совет Пеля-Хованского сельсовета решил:
1.
Назначить общественное обсуждение проекта внесения изменений в муниципальную программу Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением администрации Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области от 09.02.2018 №31.
2.
Определить:
- общественное обсуждение проекта внесения изменений в муниципальную программу Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» осуществляется в форме размещения проекта внесения изменений в программу Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на официальном сайте администрации Починковского муниципального района Нижегородской области oficial@adm.pch.nnov.ru;
- срок проведения общественного обсуждения - 30 дней со дня размещения проекта внесения изменений в муниципальную программу Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

- предложения по проекту внесения изменений в муниципальную программу Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» принимаются по адресу: с. Пеля-Хованская, ул. Центральная, д.144а, администрация Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области (с понедельника по пятницу с 8 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин., перерыв с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.), контактный телефон: 32-7-74, phv_sa@mail.ru.
срок приема предложений по проекту внесения изменений в муниципальную  программу Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» - 30 дней со дня размещения данного проекта на официальном сайте администрации Починковского муниципального района Нижегородской области oficial@adm.pch.nnov.ru.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Починковского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного самоуправления
Пеля-Хованского сельсовета

А.Н. Каргин